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Електротехничар за компјутерска техника 

и автоматика 

Што учат овие техничари по модуларно 

дизајнирани наставни планови ? 

Задолжителни модули 

 Електрични мерења, електроника, логички 

кола, основи на дигитални системи, 

микропроцесори и микроконтролери, основи на 

програмирање, објектно ориентирано 

програмирање, бази на податоци, 

микрокомпјутери и нивно програмирање, 

системи за автоматско управување, процесно 

управување, роботика, уредување на веб 

страни,компјутерски системи и мрежи 

 

Изборни модули 

 

 Автоматизирани системи, мултимедија, веб 

програмирање, енергетска ефикасност на 

објекти, 3Д моделирање, програмски 

јазици;учење кај работодавач;  

 

 

СОСU“Илинден”                                            

email: suilinden@yahoo.com 
 

         Веб сајт: www.sosuilinden.edu.mk 
Тел. 02/ 2 556-111 

Предности на  

училиштето 

 

 Супермодерен и безбеден објект и кабинети 

опремени со најмодерна технологија и нагледни 

средства; Смарт табли во сите училни; 

 

 Квалитетен и амбициозен наставен кадар на кој 

ученикот секогаш му е во центарот на 

вниманието;  

 Изведување на  дел од  наставата преку посети и 

предавања во компаниите со кои се потпишани 

меморандуми за соработка и феријална пракса 

во: Џонсон Мети, АД Окта, Ван Хол, Кемет 

Електроникс , Витек Македонија, Аптив, 

АД.Мепсо, Вабтек и др.; 

 Можност за вработување на најтрудољубивите   

ученици во погоните на стопанските објекти 

што гравитираат во ТИРЗ во Општина Илинден; 

 

 

 Вертикална проодност на сите факултети 

 

 

Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 

Што учат овие техничари по модуларно 

дизајнирани наставни планови ? 

Задолжителни модули 

  Електроника и дигитална електроника, технички 

софтверски алатки, основи на телекомуникации, 

дигитални телекомуникации, телекомуникациски 

системи и мрежи, автоматика, програмабилни 

компоненти и системи, аудио и видеотехника 

 

Изборни модули 

  Автомобилска електроника, енергетска 

електроника,компјутерски системи, мерно-испитни 

техники и дијагностика, енергетска ефикасност на 

објекти, радио и ТВ преносни системи, сигурносни и 

заштитни системи, снимање и монтажа на аудио и 

видео материјали, учење кај работодавач; 

 

 


